
 Protokół Nr 32/2017
z posiedzenia Komisji Budżetu, Oświaty,

Kultury Sportu i Zdrowia
Rady Gminy Miedźno

odbytego w dniu 14 listopada 2017 r.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji:
1. Adam Leśnikowski – przewodniczący;
2. Jan Paliwoda – wiceprzewodniczący;
3. Zdzisław Bęben;
4. Grażyna Gorzałka;
5. Zbigniew Graj;
6. Mirosław Oziembała;
7. Barbara Piątek;
8. Mirosław Zawada;
9. Mirosław Zielonka.

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyli:
1. Piotr Derejczyk – Wójt;
2. Andrzej Kluczny – Skarbnik;
3. Leszek Idasz – Przewodniczący Rady Gminy;
4. Agnieszka Suchodolska – samodzielny referent.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia komisji. 
2. Analiza finansowa oświaty w gminie.
3. Analiza wykonania budżetu za III kwartał 2017 r. 
4. Zaopiniowanie projektów uchwał.
5. Sprawy różne.
6. Zakończenie posiedzenia komisji.

Otwarcia posiedzenia Komisji, powitania obecnych oraz przedstawienia porządku obrad dokonał
przewodniczący Komisji Adam Leśnikowski. Poinformował jednocześnie o możliwości zgłaszania
zmian do porządku obrad.
Wobec braku propozycji zmian Przewodniczący poddał porządek posiedzenia pod głosowanie.
Głosowało 9 radnych w tym:

 głosów „za” - 9✔
 głosów „przeciw” - 0✔
 głosów „wstrzymujących się” - 0✔

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad pkt. 2. Analiza finansowa oświaty w gminie.
Analizę finansową oświaty w gminie przedstawił szczegółowo skarbnik. Omówiona przez niego
informacja stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Radna Gorzałka zapytała na co wydano 70 tys. zł w szkole Podstawowej im. WBK w Miedźnie
zakwalifikowane jako „pomoce dydaktyczne”.
Skarbnik  odpowiedział,  że  zakupiono  sprzęt  komputerowy  i  była  to  także  dotacja  celowa  na
podręczniki.
Radny Graj  zapytał  skąd tak  wysoka kwota  za  wynagrodzenia  (166 tys.  zł)  za  jeden miesiąc  
w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Ostrowach nad Okszą. 
Skarbnik odpowiedział,  że  są to  wynagrodzenia wszystkich pracowników i obsługi  gimnazjum,
szkoły podstawowej i przedszkola wchodzących w skład zespołu.



Radny Bęben zwrócił uwagę na fakt, że w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Mokrej kwota
subwencji oświatowej jest praktycznie równa środkom własnym przekazywanym na tę jednostkę.
Radna Gorzałka powiedziała, że powinno się zrobić zestawienie, które porówna koszty ponoszone
na  placówki  oświatowe  przed  utworzeniem  zespołów  szkolno  –  przedszkolnych  i  po  ich
utworzeniu. Jedynie jej zdaniem miesiąc wrzesień nie powinien być brany pod uwagę.
Radny  Bęben  powiedział,  że  w  przypadku  Mokrej  ciężko  będzie  wykazać  rzeczywisty  koszt
ponoszony na jednostkę. Szkoła ogrzewa także będące przy niej  Muzeum Kultury Przeworskiej  
i Izbę Pamięci Bitwy pod Mokrą. Dodał, że już wcześniej prosił, by założyć tam podlicznik. 
Radny Graj powiedział, że Szkoła w Mokrej jest nieopłacalna i tak naprawdę obciąża budżet gminy.
Dodał, że radni byli na komisji w której uczestniczyła Dyrektor Siwczyńska. Już wtedy alarmowała,
że dzieci z jej placówki zmieniają szkołę. Dodał, że jeśli dalej tak będzie, uczniów będzie coraz
mniej. Zapytał czy nie warto podjąć jakichkolwiek kroków w celu likwidacji tej placówki.
Przewodniczący Rady Idasz powiedział,  że taka decyzja zapewne spotkałaby się ze społecznym
oporem. Problem tkwi w tym, że rodzice nie zdają sobie sprawy, że placówka taka nigdy nie będzie
kształcić na poziomie porównywalnym ze szkołą, która ma bazę dydaktyczną, sprzęt i wyposażenie.
Radna Gorzałka powiedziała, że właśnie to powinno być argumentem dla przeciwników likwidacji
tej placówki. Ci z rodziców, którzy dostrzegli braki w warunkach nauczania i wyposażeniu szkoły
zdecydowali się przenieść swoje dzieci dla ich dobra. 
Radny Graj powiedział, że budynek szkolny można wtedy zaadaptować na placówkę wspierającą
osoby starsze.
Radna  Gorzałka  powiedziała,  że  zgłaszała  ten  problem wcześniej.  Społeczeństwo  się  starzeje  
i takich osób jest coraz więcej. 
Radny Graj dodał, że samorządy prędzej czy później zderzą się z takim wyzwaniem. 
Wobec  braku  innych  pytań  przewodniczący  Leśnikowski  przeszedł  do  kolejnego  punktu  
w porządku obrad.
Ad pkt. 3. Analiza wykonania budżetu za III kwartał 2017 r. 
Wykonanie  budżetu  za  III  kwartał  2017  roku  omówił  skarbnik.  Przedstawiona  przez  niego
informacja stanowi załącznik nr 2 do protokołu.
Radna Gorzałka zapytała o wpływy ze sprzedaży alkoholu i ich wykonanie dochodów z tego tytułu.
Skarbnik odpowiedział, że wpływy zaplanowano na 115000,00 zł a wykonanie na stan 30 września
2017 roku wynosi 106 775,30 zł co daje 92,85%. Jest więc prawie całkowita realizacja, mimo że
informacja dotyczy tylko III kwartałów.
Radny  Bęben  powiedział,  że  odpłatność  za  wyżywienie  w  ZSP w  Miedźnie  powinna  zostać
podwyższona. W chwili obecnej stawka za obiad wynosi 2,20 zł za jeden dzień. Jest to niska kwota,
ciężko za takie pieniądze każdego dnia przygotowywać odpowiednio bogate posiłki.
Radny Graj powiedział, że zapewne są przepisy określające standardy żywienia w szkołach.
Radny  Bęben  powiedział,  że  owszem  są  określone  normy,  ale  jeśli  kuchnia  będzie  miała  do
dyspozycji większą ilość pieniędzy posiłki dla dzieci będą bardziej urozmaicone. 
Radny Zielonka zapytał co z siłowniami zewnętrznymi, które miały powstać w sołectwach w 2017
roku.
Skarbnik odpowiedział, że ogłoszono dwa przetargi, jednak nie wyłoniono wykonawcy, gdyż nie
było ofert.  Wpływ na taki rozwój sytuacji  mógł mieć krótki termin wykonania zadania.  Gmina
przystąpi raz jeszcze do ogłoszenia przetargu z odpowiednio już dłuższym okresem realizacji. 
Radny Oziembała zapytał  o  spółkę wodną (GSW) działającą  na  terenie  gminy.  Dodał,  że  były
programy,  w których można było  uzyskać dofinansowanie dla  spółek  wodnych.  Powiedział,  że
może warto pochylić się nad takim krokiem i zapytał kto w gminie zajmuje się tą tematyką.
Skarbnik odpowiedział, że jest to pracownik Referatu Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami
pani Anita Zawierucha. Przewodniczącym GSW jest natomiast pan Zbigniew Lis. 
Radny Oziembała zgłosił,  że na drodze 492 w kierunku Ostrów nad Okszą są dwie dosyć duże
dziury,  które  niezauważone  przez  kierowców  mogą  uszkodzić  pojazdy.  Poprosił  by  zgłosić  to
telefonicznie do Powiatowego Zarządu Dróg.
Przewodniczący  Leśnikowski  powiedział,  że  w  Rywaczkach  wykonano  nienależycie  remonty



cząstkowe dróg. Także podczas wyjazdowej komisji budżetu widać było, że w innych miejscach też
drogi  szutrowe  nie  były  odpowiednio  naprawione.  Jako  przykład  podał  łącznik  pomiędzy
Izbiskami.  
Radny Oziembała powiedział, że zgłaszał ten problem już wtedy. 
Radny Bęben powiedział,  że oferta wykonawcy, który w tym roku wykonywał prace dotyczące
naprawy dróg gminnych nie powinna była być brana pod uwagę. Już wcześniej było wiadomo, że
nie cieszy się on najlepszą opinią, a i tak wyłoniono właśnie jego firmę. 
Radny Graj dodał, że przed zapłatą powinno się odebrać wykonane prace i szczególnie zwrócić
uwagę na ich jakość. 
Wiceprzewodnicząca Rady Piątek opuściła salę obrad o godzinie 15.34.
Przewodniczący  Leśnikowski  wrócił  do  zgłaszanego  wcześniej  wniosku  członków  komisji.
Poprosił  o  oficjalne  przegłosowanie  wniosku  o  podwyższenie  stawki  dziennej  za  żywienie  
w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Miedźnie o 30% od stawki obecnej. 
Wobec braku innych propozycji przewodniczący poddał wniosek pod głosowanie.
Głosowało 8 radnych w tym:

 głosów „za” - 8✔
 głosów „przeciw” - 0✔
 głosów „wstrzymujących się” - 0✔

Wniosek został przyjęty do przedstawinia na najbliższej sesji.
Radny Graj zgłosił swoje zestrzeżenia do protokołu z XXXIII sesji. Jego zdaniem przebieg sesji
przedstawiono inaczej,  niż  miało  to  miejsce.  Powiedział,  że  wystarczy zobaczyć  artykuł,  który
ukazał  się  na  ten  temat  w  Gazecie  Kłobuckiej,  aby  zobaczyć,  że  nie  do  końca  właściwie
odzwierciedlono przebieg wymiany zdań pomiędzy nim, a Wójtem. 
Radna Gorzałka powiedziała, że zawsze ktoś podpisuje się pod protokołem.
Przewodniczący Rady Idasz powiedział,  że nie zawsze jest w stanie całkowicie zapanować nad
rozmowami podczas sesji, ale obiacał zwrócić uwagę na poruszony problem. 
Ad pkt. 4. Zaopiniowanie projektów uchwał.
Projekt  uchwały  w  sprawie  stwierdzenia  przekształcenia  dotychczasowej  sześcioletniej  Szkoły
Podstawowej im. Wołyńskiej  Brygady Kawalerii  w     Miedźnie w     ośmioletnią Szkołę Podstawową
im. Wołyńskiej Brygady Kawalerii w     Miedźnie
Samodzielny  referent  Suchodolska  wyjaśniła,  że  obowiązek  podjęcia  uchwały  w  sprawie
stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej szkoły podstawowej w ośmioletnią szkołę podstawową,
wynika z art. 117 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające – Prawo oświatowe.
Obwód Szkoły Podstawowej im. Wołyńskiej Brygady Kawalerii w Miedźnie nie ulegnie zmianie.
Dodała,  że  uzasadnienie  jest  identyczne  dla  pozostałych  uchwał  dotyczących  placówek  
w Ostrowach nad Okszą i Mokrej. Czas na podjęcie tego typu uchwał mija 30 listopada. 
Radny Graj zaproponował, aby radni głosowali w takim wypadku wszystkie 3 uchwały na raz. 
Wobec  braku pytań  przewodniczący  poddał  projekt  uchwał  dotyczących  przekształcenia
dotychczasowych sześcioletnich Szkół Podstawowych w Miedźnie, Ostrowach nad Okszą i Mokrej
w szkoły ośmioletnie pod zaopiniowanie.
Głosowało 8 radnych w tym:

 głosów „za” - 8✔
 głosów „przeciw” - 0✔
 głosów „wstrzymujących się” - 0✔

Projekt uchwał zostały zaopiniowane pozytywnie.
Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie  własności  części  nieruchomości
gruntowej.
Skarbnik  wyjaśnił,  że  w  związku  ze  zbliżającą  się  100-ną  rocznicą  odzyskania  niepodległości
Gmina  Miedźno  planuje  zagospodarowanie  miejsca  pamięci  stoczonej  w czasie  powstania
styczniowego  potyczki  w miejscowości  Mazówki.  Zagospodarowanie  obejmować  będzie
wybudowanie  krzyża  pamięci  oraz  utwardzenie  placu  wokół  krzyża.  Gmina  Miedźno  jest
właścicielem jedynie części gruntów pod planowaną inwestycję. Konieczny, więc jest zakup ok.



150 m 2  gruntu od Rzymskokatolickiej Parafii Stygmatów Św. Franciszka w Ostrowach nad Okszą
tak, żeby projekt ten mógł zostać wykonany z należytą dla tego miejsca starannością obejmującą
również możliwość przeprowadzenia uroczystości patriotycznych.  
Radny Graj zapytał jaki będzie koszt zagospodarowania tego miejsca.
Skarbnik odpowiedział, że w chwili obecnej trudno jednoznacznie to określić. Nie jest to jednak
spora inwestycja.  Chodzi tu głównie o upamiętnienie  tego wydarzenia i  osób biorących w nim
udział.
Radna  Gorzałka  powiedziała,  że  niepotrzebnie  zlikwidowano  fundusz  sołecki.  To  z  niego
przekazywane były środki właśnie na taki cel i mieszkańcy byli zgodni.
Przwodniczący Leśnikowski  odpowiedział,  że  mimo  to  ludzie  byli  podzieleni.  Mieszkańcy nie
chcieli też we własnym zakresie zagospodarować tego miejsca stąd jego prośba do Wójta. Odbyło
się spotkanie z proboszczem Parafii z Ostrów nad Okszą, w którym wypracowano takie, a nie inne
stanowisko. 
Wobec braku pytań przewodniczący poddał projekt uchwały pod zaopiniowanie.
Głosowało 8 radnych w tym:

 głosów „za” - 8✔
 głosów „przeciw” - 0✔
 głosów „wstrzymujących się” - 0✔

Projekt uchwały został zaopiniowany  pozytywnie.
Projekt uchwały w sprawie zmian w     budżecie gminy na 2017     rok
Skarbnik wyjaśnił, że zmiany w dochodach obejmują zmiany klasyfikacyjne związane ze zwrotami
do budżetu gminy nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych i rodzinnych. Wyodrębnione
zostały paragrafy dochodów obejmujące zwroty tych świadczeń z lat innych niż rok budżetowy.
Kwota zmian to 8.000,00 zł. W związku z przejęciem przez Urząd Gminy Miedźno obowiązków
księgowych  w zakresie  realizacji  wyżywienia  uczniów  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego
w Miedźnie (likwidacja wydzielonego rachunku dochodów dla Gimnazjum w Miedźnie) planuje się
zwiększenie dochodów z tego tytułu do budżetu gminy w wysokości 30.000,00 zł. Dodał także, że
w  dziale  Administracja  publiczna  Urzędu  Gminy  zwiększa  się  kwotę  73.839,00 zł  wydatki
związane  z wynagrodzeniami.  Zwiększenie  wydatków  wynika  z wypłacaniem  odpraw  dla
pracowników, którzy zdecydowali się w 2017 r. przejść na emeryturę oraz z wypłacaniem nagród
jubileuszowych związanych z udokumentowaniem przez pracowników Urzędu Gminy stażu pracy.
Kwota  30.000,00 zł  związana  jest  z zabezpieczeniem środków finansowych  na  zaprojektowanie
i wybudowanie przyłącza elektrycznego umożliwiającego bezpieczne wpięcie nowo zakupionego
agregatu prądotwórczego do instalacji Urzędu Gminy oraz zakupu i zamontowania monitoringu na
budynku  Urzędu  Gminy  oraz  PSZOK-u.  Zwiększenie  w dziale  oświata  kwoty  wydatków
o 30.000,00 zł  związane  jest  z przejęciem  przez  Gminę  Miedźno  obowiązków  księgowych
w zakresie  organizacji  wyżywienia  uczniów  w Zespole  Szkolno-Przedszkolnym  w Miedźnie
i likwidacją wydzielonego rachunku dochodów dla Gimnazjum w Miedźnie. Zakup i dostawa opału
planowana  jest  tak,  żeby  zapewnić  możliwość  ogrzewania  budynków  szkół  bez  przerw
z wykluczeniem jednak nadmiernego magazynowania paliwa. Ze względu jednak na groźbę braku
podaży węgla w okresie zimowym zdecydowano się na zwiększony zakup opału już w 2017 roku.
Również cena węgla wynikająca z przeprowadzonego postępowania przetargowego jest znacząco
wyższa niż w roku 2016. Skutkiem tego należy zwiększyć planowane w budżecie gminy wydatki
z tym związane o kwotę  40.000,00 zł.  Zwiększenie  o kwotę  11.955,00 zł  wydatków związanych
z wynagrodzeniami  w dziale  Oświata  związane  jest  z koniecznością  zapłaty  wynagrodzenia  za
zastępstwo  osoby  wykorzystującej  urlop  macierzyński  i urlop  wypoczynkowy  po  urlopie
macierzyńskim oraz zatrudnienia sekretarki. Zmiana wysokości przychodów o kwotę 155.794,00 zł
związana  jest  ze  zwiększeniem  wydatków  ujętych  w załączniku  nr  2 do  niniejszej  uchwały.
Zwiększony został  również zakres  upoważnień dla  Wójta  do zaciągania w 2017 roku kredytów
i pożyczek  na  sfinansowanie  przejściowego  deficytu  budżetowego,  z których  łączne  zadłużenie
w roku  nie może  przekroczyć  4.000.000,00 zł.  Zmiana  upoważnienia  związana  jest
z zabezpieczeniem płynności finansowej Gminy Miedźno.



Radna Gorzałka zapytała o powód zatrudnienia sekretarki w placówce w Mokrej. Dodała, że 
radni rozmawiali na temat podjęcia ewentualnych kroków w celu zamknięcia placówki ze względu
na  małą  liczbę  uczniów,  a  teraz  dowiadują  się,  że  utworzono  stanowisko  pracy.  Poprosiła  o
wyjaśnienia.
Przewopdniczący Rady Idasz powiedział, że sprawę tę musi wyjasnić wójt. 
Radny Graj odniósł się do opału zakupionego dla Urzędu Gminy i jej jednostek organizacyjnych.
Zapytał dlaczego nie zakupiono węgla we wcześniejszych miesiącach, kiedy był tańszy, a dopiero
teraz.
Radna Gorzałka powiedziała, że mogło to wynikać z faktu połączenia szkół w zespoły szkolno –
przedszkolne i przeprowadzanych w związku z tym konkursów na stanowiska dyrektorów.
Radny Zawada zapytał czy ktoś sprawdza jakość tego węgla.
Skarbnik odpowiedział, że Gmina bada jego kaloryczność.
Radny Graj nawiązał do upoważnienia dla Wójta do zaciągania w 2017 roku kredytów i pożyczek
na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego. Zapytał jaka miałaby to być pożyczka. 
Skarbnik odpowiedział, że być może nie będzie konieczności jej zaciągania. Może być sytuacja, że
będzie to wymienna pożyczka na okres tygodnia czy dwóch. Wszystklo zalezy od tego kiedy będzie
trzeba zapłacić wykonawcom. 
Radna Gorzałka powiedziała, że sytuacja z zatrudnieniem sekretarki w placówce w Mokrej musi
zostać wyjasniona. 
W  związku  z  powyższym  przewodniczący  Leśnikowski  zaproponował  odstąpienie  od
zaopiniowania projektu uchwały na co pozostali członkowie komisji przystali. 
Projekt uchwały w sprawie likwidacji wydzielonego rachunku dochodów własnych w     jednostce
budżetowej Gminy Miedźno.
Skarbnik  wyjaśnił,  że  w związku  ze  stopniowym  wygaszaniem  gimnazjów  likwiduje  się
wydzielony rachunek dochodów dla Gimnazjum w Miedźnie, a wszystkie obowiązki wynikające
z zapewnienia  wyżywienia  dla  uczniów  nowo  powstałego  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego
w Miedźnie przejmuje Urząd Gminy Miedźno. Stąd przedłożony projekt uchwały.
Wobec braku pytań przewodniczący poddał projekt uchwały pod zaopiniowanie.
Głosowało 8 radnych w tym:

 głosów „za” - 8✔
 głosów „przeciw” - 0✔
 głosów „wstrzymujących się” - 0✔

Projekt uchwały został zaopiniowany  pozytywnie.
Ad. pkt. 5. Sprawy różne.
O godzinie 16.25. do obrad dołączył Wójt.
Przewodniczący Leśnikwoski  zapytał  jak wygląda sytuacja z oświetleniem ulicznym. Dodał,  że
mieszkańcy coraz bardziej się denerwują i dopytują. Przekazywał on wszystkim informację, że nie
ma umowy na konserwację lamp, a wszystkie awarie należy zgłaszać do Urzędu. Teraz kiedy dzień
jest  krótszy,  a lampy w dalszym ciągu w wielu miejscach nie świecą się wielu osobom ciężko
przyjąć takie tłumaczenie. 
Przewodniczący  Idasz  odpowiedział,  że  uczestniczył  w  spotkaniu  z  przedstawicielami  firmy
Tauron. Dodał, że firma zadeklarowała zacząć prace naprawcze w najbliższych dniach. 
Wójt powiedział, że radni muszą mieć swiadomość, że głosy mieszkańców, które do nich docierają
to zaledwie część tego co dociera do niego bezpośrednio. Zlecenie naprawy wyszło z Urzędu ponad
trzy tygodnie temu, a firma do dnia dzisiejszego nie zrobiła z tym nic.  Gmina interweniowała  
i nadal będzie interweniować w tej sprawie. Cały problem zostanie rozwiązany dopiero, gdy Gmina
będzie miała własne niezależne oświatlenie. 
Przewodniczący Leśnikowski powiedział, że ulica Kasztanowa w Ostrowach nad Okszą nie została
zakończona. Zapytał kiedy wszystkei prace będą wykonane. 
Wójt odpowiedział, że wszystkie prace na tej ulicy wykonano zgodnie z priojektem. 
Radny Bęben zgłosił swoje zastrzeżenia co do budowy chodnika przy drodze powiatowej wzdłuż
ulicy  Wyzwolenia  w Miedźnie.  Jego  zdaniem firma  wykonująca  tę  inwestycję  daje  zbyt  mało



kruszywa pod kostkę.
Wójt  odpowiedział,  że  z  informacji  przekazanych  mu  przez  inspektora  nadzoru  wynika,  że
wszystko wykonywane jest prawidłowo i zgodnie z dokumentcją. Poprosił radnego by po komisji
wskazał  dokładnie  o  które  miejsce  chodzi.  Jeśli  będą  zgłaszane  zastrzeżenia  można  sprawdzić
szczegółowo wykonanie tej inwestycji. 
Radny Graj poprosił o wyjaśnienia w sprawie zatrudnienia sekretarki w szkole w Mokrej.
Wójt odpowiedział, że Zespół Szkolno – Przedszkolny w Mokrej był jedyną placówką, w której
dyrektor nie miał pomocy. W okresie wakacyjnym złożono elektronicznie wniosek o udzielenie
informacji  publicznej,  na  który  nikt  nie  odpowiedział.  Taki  obrót  sprawy wiąże  się  z  tym,  że
dyrektor ZSP w Mokrej najpewniej poniesie konsekwencje za brak odpowiedzi. Stąd zatrudnienie
osoby,  która  poprawoadzi  sekretariat  i  zajmie  się  innymi  obowiązkami  odciążając  tym samym
dyrektora.
Radny Graj zapytał czy będzie to zatrudnienie na cały etat.
Wójt odpowiedział, że tak.
Radny Graj powiedział, że jego zdaniem warto pomyśleć nad pewnymi krokami ku likwidacji tej
placówki. Przy mniejszej ilości dzieci jakość kształcenia nie bęzie tak wysoka jak w szkole gdzie
uczęszcza wielu uczniów. 
Wójt  odpowiedział,  że  podtrzymuje  swoje  stanowisko,  które  wyrażał  już  wcześniej  i  wbrew
krążącym nieprawdziwym infromacjom, nie ma on zamiaru likwidować szkoły w Mokrej. Dodał,
że  jeśli  chodzi  o  jakość  kształcenia  wyniku  egzaminu  6-klasisty  były  dobre.  Być  może  warto
dyskutować nad tym by była to placówka filialna, ale jego zdaniem szkoła powinna istnieć. Mimo
tego, że nie wszyscy się z nim zgadzają pozostanie przy swoim stanowisku. 
Radny Graj powiedział, że sytuacja byłaby inna gdyby była to placówka filialna.
Radna Gorzałka powiedziała, że może warto spróbować od zatrudnienia sekretarki na pół etatu.
Wójt  odpowiedział,  że  w  szkole  powinna  być  osoba,  z  którą  można  się  skontaktować  przez
wszystkie  dni  tygodnia  od  godz.  7.30  do  15.30.  Zatrudnienuie  na  pół  etatu  nie  daje  takiej
możliwości. Osoba zatrudniona na tym stanoiwsku będzie miała sporo obowiązków. Konieczne jest
wprowadzenie wielu danych do Systemu Informacji Oświatowej. Docelowo ma także pomagać jako
intendentka. Przede wszystkim chodzi o odciążenie dyrektora w obowiązakch, które wykomnuje  
w chwili obecnej. 
Ad. pkt. 6. Zakończenie posiedzenia komisji.
Wobec braku dalszych pytań Przewodniczący Leśnikowski zakończył posiedzenie komisji o godz.
16.42.

Protokolant Przewodniczący Komisji Budżetu, 
(-) Anna Kuras          Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia

      (-) Adam Leśnikowski


